PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯƠNG TH&THCS LẠC LONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/QĐ- TH&THCSLL
	                   Lạc Long,  ngày 28  tháng  08 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tổ chuyên môn của trường TH&THCS Lạc Long

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 08/02/2018 của Chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lý thuộc sự nghiệp GD&ĐT;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ chuyên môn của trường TH&THCS Lạc Long gồm các tổ như sau:

- Tổ Tiểu học gồm giáo viên dạy các lớp Tiểu học, giáo viên bộ môn Mỹ thuật, 1 Anh văn, nhân viên Thư viện.

- Tổ Khoa học Tự nhiên gồm giáo viên các bộ môn Toán, Vật lý, Hóa học, Sinh học, Địa lý, Thể dục. Thiết bị dạy học.

- Tổ Khoa học Xã hội gồm giáo viên các bộ môn Ngữ văn, Lịch sử, 1 Ngoại ngữ, GDCD, Âm nhạc. Giáo viên TT TTHTCĐ.

 Điều 2.  Các Tổ chuyên môn có trách nhiêm thực hiện các nhiệm vụ quy định tại khoản 2, 3 Điều 16 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng, Phó Hiệu trưởng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	    Nơi nhận:

         - Như Điều 3;

         - Lưu: VP.

	                  HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Văn Dũng